



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 39/2026-PE35 – Processo N° 48/2026

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 48/2026, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 39/2026-PE35, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABACAXI PEROLA
Quantidade:	148.680 UN(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,4000
Valor Total:	R\$ 505.512,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 8754529820
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 505.512,0000

**Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 2	
Objeto da Licitação:	ABOBRINHA COMUM
Quantidade:	50.796 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,6400
Valor Total:	R\$ 134.101,4400
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 6667394205
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 134.101,4400

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 3	
Objeto da Licitação:	ABOBORA CABOTIA
Quantidade:	14.760 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,7900
Valor Total:	R\$ 41.180,4000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 31343
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 41.180,4000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 4	
Objeto da Licitação:	ALHO N 5
Quantidade:	13.500 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,9900
Valor Total:	R\$ 175.365,0000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 9335026
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 175.365,0000

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 5	
Objeto da Licitação:	ALHO DESCASCADO
Quantidade:	13.095 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 196.425,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 19720
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 196.425,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 6	
Objeto da Licitação:	BANANA MACA
Quantidade:	50.805 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,3700
Valor Total:	R\$ 222.017,8500
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 25076825
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 222.017,8500

**Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 7	
Objeto da Licitação:	BANANA NANICA
Quantidade:	229.500 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9000
Valor Total:	R\$ 665.550,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 102162090
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 665.550,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 8	
Objeto da Licitação:	BANANA PRATA
Quantidade:	33.714 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,7900
Valor Total:	R\$ 127.776,0600
Participante Vencedor:	MATRIZ ALIMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 333141
Documento do Licitante:	14.041.663/0001-69
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 127.776,0600

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 9	
Objeto da Licitação:	BATATA DOCE
Quantidade:	22.860 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 45.720,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 84499
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 45.720,0000

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 10

Objeto da Licitação:	BATATA COMUM ESPECIAL
----------------------	-----------------------

Quantidade:	101.700 KG(s)
-------------	---------------

Marca:	
--------	--

Valor Unitário:	R\$ 2,7500
-----------------	------------

Valor Total:	R\$ 279.675,0000
--------------	------------------

Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 1277
----------	-------------------

Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
------------	----------------------------

Valor total Contratado:	R\$ 279.675,0000
--------------------------------	-------------------------

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 11	
Objeto da Licitação:	BERINGELA EXTRA A A
Quantidade:	7.110 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 17.775,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 0343
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.775,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 12	
Objeto da Licitação:	BETERRABA COMUM EXTRA AA
Quantidade:	49.860 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,2400
Valor Total:	R\$ 111.686,4000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 38040
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 111.686,4000

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 13	
Objeto da Licitação:	CHEIRO VERDE 300GR.
Quantidade:	32.850 Macos(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 147.825,0000
Participante Vencedor:	MATRIZ ALIMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 5326
Documento do Licitante:	14.041.663/0001-69
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 147.825,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 14	
Objeto da Licitação:	CENOURA EXTRA A A
Quantidade:	83.160 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 249.480,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 519165731
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 249.480,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 15	
Objeto da Licitação:	CEBOLA CAIXA 4
Quantidade:	33.300 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,4900
Valor Total:	R\$ 116.217,0000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 4109024234
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 116.217,0000

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 16	
Objeto da Licitação:	CHUCHU EXTRA AA
Quantidade:	51.120 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,0400
Valor Total:	R\$ 155.404,8000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 30551252
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 155.404,8000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 17	
Objeto da Licitação:	COUVE FLOR (KG)
Quantidade:	16.560 KG(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 18	
Objeto da Licitação:	LARANJA PERA RIO
Quantidade:	49.950 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,3900
Valor Total:	R\$ 119.380,5000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 4746
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 119.380,5000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 19	
Objeto da Licitação:	LIMAO TAITI
Quantidade:	16.650 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,3900
Valor Total:	R\$ 39.793,5000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 54471
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 39.793,5000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 20	
Objeto da Licitação:	MACA GALA
Quantidade:	247.950 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,4500
Valor Total:	R\$ 1.103.377,5000
Participante Vencedor:	MAJJ ALIMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3305
Documento do Licitante:	21.471.688/0001-68
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.103.377,5000



Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 21	
Objeto da Licitação:	MAMAO FORMOSA (KG)
Quantidade:	50.400 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9500
Valor Total:	R\$ 148.680,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 7114
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 148.680,0000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 22	
Objeto da Licitação:	MANDIOCA COMUM DESCASCADA
Quantidade:	68.310 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,0000
Valor Total:	R\$ 409.860,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 9223284
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 409.860,0000

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 23	
Objeto da Licitação:	OVOS EXTRA A
Quantidade:	33.507 DZ(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,7800
Valor Total:	R\$ 227.177,4600
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 4050831
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 227.177,4600

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 24	
Objeto da Licitação:	PEPINO CAIPIRA EXTRA A A
Quantidade:	49.770 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,9000
Valor Total:	R\$ 194.103,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 23547
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 194.103,0000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 25	
Objeto da Licitação:	PIMENTAO VERDE
Quantidade:	8.460 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,9000
Valor Total:	R\$ 49.914,0000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 808435614
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 49.914,0000

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 26	
Objeto da Licitação:	REPOLHO EXTRA LIMPO
Quantidade:	51.300 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9900
Valor Total:	R\$ 153.387,0000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 9730
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 153.387,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 27	
Objeto da Licitação:	TOMATE SALADA EXTRA AA
Quantidade:	167.310 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 669.240,0000
Participante Vencedor:	MAJJ ALIMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 991444
Documento do Licitante:	21.471.688/0001-68
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 669.240,0000

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 28	
Objeto da Licitação:	VAGEM EXTRA A A
Quantidade:	6.930 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 11,9900
Valor Total:	R\$ 83.090,7000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 76110615
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 83.090,7000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 29	
Objeto da Licitação:	MELANCIA COMUM
Quantidade:	248.157 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,7000
Valor Total:	R\$ 421.866,9000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 6620722793
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 421.866,9000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 30	
Objeto da Licitação:	MELAO AMARELO
Quantidade:	99.270 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,8500
Valor Total:	R\$ 382.189,5000
Participante Vencedor:	MAJJ ALIMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 6777192451
Documento do Licitante:	21.471.688/0001-68
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 382.189,5000



Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 31	
Objeto da Licitação:	PERA COMUM
Quantidade:	124.110 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,2900
Valor Total:	R\$ 1.028.871,9000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 43420
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.028.871,9000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 32	
Objeto da Licitação:	BROCOLIS
Quantidade:	10.800 UN(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,9000
Valor Total:	R\$ 63.720,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 68442750
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 63.720,0000

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 33	
Objeto da Licitação:	MARACUJA .
Quantidade:	26.145 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,7800
Valor Total:	R\$ 229.553,1000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 804014
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 229.553,1000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 34	
Objeto da Licitação:	MANGA COMUM
Quantidade:	81.450 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,3200
Valor Total:	R\$ 351.864,0000
Participante Vencedor:	MAJJ ALIMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 148386065
Documento do Licitante:	21.471.688/0001-68
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 351.864,0000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 35	
Objeto da Licitação:	GOIABA
Quantidade:	40.050 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,0500
Valor Total:	R\$ 162.202,5000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 093140
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 162.202,5000

**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 36	
Objeto da Licitação:	MORANGO IN NATURA
Quantidade:	49.680 UN(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,3000
Valor Total:	R\$ 412.344,0000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 975166
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 412.344,0000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 37	
Objeto da Licitação:	ABACATE MANTEIGA
Quantidade:	13.680 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,6600
Valor Total:	R\$ 63.748,8000
Participante Vencedor:	MATRIZ ALIMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 6022652162
Documento do Licitante:	14.041.663/0001-69
Cidade UF:	Monte Alto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 63.748,8000

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 38	
Objeto da Licitação:	SELETA DE LEGUMES PICADA
Quantidade:	26.550 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 17,9000
Valor Total:	R\$ 475.245,0000
Participante Vencedor:	Caco Comercial de Frutas Ltda
Apelido:	Participante 712064
Documento do Licitante:	60.795.978/0002-08
Cidade UF:	Sumaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 475.245,0000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 39	
Objeto da Licitação:	TANGERINA POCAN
Quantidade:	50.067 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,8900
Valor Total:	R\$ 144.693,6300
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 47203
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 144.693,6300

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 40	
Objeto da Licitação:	MILHO IN NATURA
Quantidade:	27.090 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,1000
Valor Total:	R\$ 138.159,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 654944
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 138.159,0000



Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 41	
Objeto da Licitação:	UVA NIAGARA
Quantidade:	49.950 UN(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,9000
Valor Total:	R\$ 294.705,0000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 5509233867
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 294.705,0000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 42	
Objeto da Licitação:	ABACAXI PEROLA
Quantidade:	16.520 UN(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,3900
Valor Total:	R\$ 56.002,8000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 117739137
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 56.002,8000

**Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 43	
Objeto da Licitação:	ABOBRINHA COMUM
Quantidade:	5.644 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,8900
Valor Total:	R\$ 16.311,1600
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 6954676
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.311,1600

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 44	
Objeto da Licitação:	ABOBORA CABOTIA
Quantidade:	1.640 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,7900
Valor Total:	R\$ 4.575,6000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 404698725
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.575,6000

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 45	
Objeto da Licitação:	ALHO N 5
Quantidade:	1.500 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,0000
Valor Total:	R\$ 19.500,0000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 327791
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.500,0000

**Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 46	
Objeto da Licitação:	ALHO DESCASCADO
Quantidade:	1.455 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,9900
Valor Total:	R\$ 21.810,4500
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 13804
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.810,4500

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 47	
Objeto da Licitação:	BANANA MACA
Quantidade:	5.645 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,3900
Valor Total:	R\$ 24.781,5500
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 2149057189
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.781,5500

**Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 48	
Objeto da Licitação:	BANANA NANICA
Quantidade:	25.500 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,8900
Valor Total:	R\$ 73.695,0000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 3374264811
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 73.695,0000

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 49	
Objeto da Licitação:	BANANA PRATA
Quantidade:	3.746 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,4000
Valor Total:	R\$ 16.482,4000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 4553213436
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.482,4000

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 50	
Objeto da Licitação:	BATATA DOCE
Quantidade:	2.540 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 5.080,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 1687298215
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.080,0000



Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 51	
Objeto da Licitação:	BATATA COMUM ESPECIAL
Quantidade:	11.300 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,7500
Valor Total:	R\$ 31.075,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 88634785
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 31.075,0000

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 52	
Objeto da Licitação:	BERINGELA EXTRA A A
Quantidade:	790 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,4900
Valor Total:	R\$ 1.967,1000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 301736
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.967,1000

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 53	
Objeto da Licitação:	BETERRABA COMUM EXTRA AA
Quantidade:	5.540 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,4900
Valor Total:	R\$ 13.794,6000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 73039199
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.794,6000

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 54	
Objeto da Licitação:	CHEIRO VERDE 300GR.
Quantidade:	3.650 Macos(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,9000
Valor Total:	R\$ 17.885,0000
Participante Vencedor:	MAJJ ALIMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2366774079
Documento do Licitante:	21.471.688/0001-68
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.885,0000

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 55	
Objeto da Licitação:	CENOURA EXTRA A A
Quantidade:	9.240 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 27.720,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 6182294668
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.720,0000

**Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 56	
Objeto da Licitação:	CEBOLA CAIXA 4
Quantidade:	3.700 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,4400
Valor Total:	R\$ 12.728,0000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 93692982
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.728,0000

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 57	
Objeto da Licitação:	CHUCHU EXTRA AA
Quantidade:	5.680 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,0400
Valor Total:	R\$ 17.267,2000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 3995300297
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.267,2000

**Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 58	
Objeto da Licitação:	COUVE FLOR (KG)
Quantidade:	1.840 KG(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 59	
Objeto da Licitação:	LARANJA PERA RIO
Quantidade:	5.550 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,5900
Valor Total:	R\$ 14.374,5000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 81311111
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.374,5000

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 60	
Objeto da Licitação:	LIMAO TAITI
Quantidade:	1.850 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,6900
Valor Total:	R\$ 4.976,5000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 3552961489
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.976,5000



Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 61	
Objeto da Licitação:	MACA GALA
Quantidade:	27.550 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,4500
Valor Total:	R\$ 122.597,5000
Participante Vencedor:	MAJJ ALIMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 108594967
Documento do Licitante:	21.471.688/0001-68
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 122.597,5000

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 62	
Objeto da Licitação:	MAMAO FORMOSA (KG)
Quantidade:	5.600 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9500
Valor Total:	R\$ 16.520,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 72816
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.520,0000

**Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 63	
Objeto da Licitação:	MANDIOCA COMUM DESCASCADA
Quantidade:	7.590 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,0000
Valor Total:	R\$ 45.540,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 1400077
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 45.540,0000

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 64	
Objeto da Licitação:	OVOS EXTRA A
Quantidade:	3.723 DZ(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,8900
Valor Total:	R\$ 25.651,4700
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 9618960489
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.651,4700

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 65	
Objeto da Licitação:	PEPINO CAIPIRA EXTRA A A
Quantidade:	5.530 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,9000
Valor Total:	R\$ 21.567,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 49817
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.567,0000

**Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 66	
Objeto da Licitação:	PIMENTAO VERDE
Quantidade:	940 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,9900
Valor Total:	R\$ 5.630,6000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 9496121
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.630,6000

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 67	
Objeto da Licitação:	REPOLHO EXTRA LIMPO
Quantidade:	5.700 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9900
Valor Total:	R\$ 17.043,0000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 7438502
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.043,0000

**Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 68	
Objeto da Licitação:	TOMATE SALADA EXTRA AA
Quantidade:	18.590 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,9900
Valor Total:	R\$ 74.174,1000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 0653185
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 74.174,1000

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 69	
Objeto da Licitação:	VAGEM EXTRA A A
Quantidade:	770 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 11,0000
Valor Total:	R\$ 8.470,0000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 030215
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.470,0000

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 70	
Objeto da Licitação:	MELANCIA COMUM
Quantidade:	27.573 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,7000
Valor Total:	R\$ 46.874,1000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 67769182
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 46.874,1000

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 71	
Objeto da Licitação:	MELAO AMARELO
Quantidade:	11.030 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,8500
Valor Total:	R\$ 42.465,5000
Participante Vencedor:	MAJJ ALIMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 690763781
Documento do Licitante:	21.471.688/0001-68
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 42.465,5000

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 72	
Objeto da Licitação:	PERA COMUM
Quantidade:	13.790 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,9900
Valor Total:	R\$ 123.972,1000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 30414
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 123.972,1000

**Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 73	
Objeto da Licitação:	BROCOLIS
Quantidade:	1.200 UN(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,9000
Valor Total:	R\$ 7.080,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 0643
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.080,0000

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 74	
Objeto da Licitação:	MARACUJA .
Quantidade:	2.905 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,5000
Valor Total:	R\$ 24.692,5000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 4071461384
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.692,5000

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 75	
Objeto da Licitação:	MANGA COMUM
Quantidade:	9.050 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,3000
Valor Total:	R\$ 38.915,0000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 724296
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 38.915,0000

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 76	
Objeto da Licitação:	GOIABA
Quantidade:	4.450 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,6000
Valor Total:	R\$ 20.470,0000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 80021
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.470,0000

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 77	
Objeto da Licitação:	MORANGO IN NATURA
Quantidade:	5.520 UN(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,9900
Valor Total:	R\$ 55.144,8000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 7343949
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 55.144,8000

**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 78	
Objeto da Licitação:	ABACATE MANTEIGA
Quantidade:	1.520 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,2400
Valor Total:	R\$ 7.964,8000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 53769
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.964,8000

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 79	
Objeto da Licitação:	SELETA DE LEGUMES PICADA
Quantidade:	2.950 KG(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 80	
Objeto da Licitação:	TANGERINA POCAN
Quantidade:	5.563 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9900
Valor Total:	R\$ 16.633,3700
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 3988742
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.633,3700



Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 81	
Objeto da Licitação:	MILHO IN NATURA
Quantidade:	3.010 KG(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,1000
Valor Total:	R\$ 15.351,0000
Participante Vencedor:	THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO LTDA ME
Apelido:	Participante 677659
Documento do Licitante:	50.618.010/0001-63
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.351,0000

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 82	
Objeto da Licitação:	UVA NIAGARA
Quantidade:	5.550 UN(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,9900
Valor Total:	R\$ 33.244,5000
Participante Vencedor:	JCR COMERCIO E TRANSPORTES
Apelido:	Participante 9833272
Documento do Licitante:	18.791.880/0001-27
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.244,5000

Bebedouro - SP, 29 de Julho de 2026 as 16 horas e 17 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro



Este documento foi emitido eletronicamente pela plataforma BBMNET e possui validade.

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

TIPO DO DOCUMENTO Termo de Homologação	DATA DE EMISSÃO 30/07/2026
ÓRGÃO / ENTIDADE Bebedouro	EMITIDO POR Ricardo Jose Melanda

CÓDIGO DE VALIDAÇÃO

BBMN - B49Z - R8TK**Validação Online**

Escaneie o QR Code ao lado ou acesse o endereço abaixo para validar a autenticidade deste documento. Você precisará informar o código de validação exibido acima.

<https://validador.bbmnet.com.br/validacao-documento/BBMN-B49Z-R8TK>



Atenção: Qualquer alteração no conteúdo deste documento invalida sua autenticidade. Documentos modificados, mesmo que parcialmente, serão rejeitados pelo sistema validador.